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Luokanopettaja Minna Thessler on anonut virkavapaata ajalle 1.8.2023-
31.7.2024.  Hän työskentelisi ko. aikana Qatarissa luokanopettajana Qatar-
Finland International Schoolissa.  
 
Koulun yhtenä tavoitteena on tuoda suomalaista opetusta tutuksi 
paikallisessa opetuskulttuurissa ja tukea paikallista opetusministeriötä 
opetuksen kehittämisessä. 
 
Opetus koulussa on suomalaiseen tapaan lapsilähtöistä, ilmiöpohjaista, 
mahdollisimman toiminnallista ja teemoihin ja monialaisiin oppimiskokonai-
suuksiin perustuvaa. Yhteisopettajuutta ja tiimityöskentelyä toteutetaan 
monella eri tavalla. 
 
Thessler on ollut vastaavassa tehtävässä ajalla 1.8.2017-31.7.2018, 
1.8.2019-31.7.2020 ja 1.8.2022-31.7.2023, jolloin hän on ollut virkavapaalla 
Loimaan kaupungin luokanopettajan virasta. 
 
Loimaan kaupungin harkinnanvaraisia virka-/työvapaita koskevassa ohjees-
sa todetaan: 
 
Harkinnanvaraista virka-/työvapaata voidaan myöntää  toisen työnantajan 
vakinaista palvelussuhdetta varten enintään yksi vuosi. 
 
Harkinnanvarainen vapaa on palkatonta. 
 
Pitempiaikaisia harkinnanvaraisia virka-/työvapaita myönnettäessä tulee 
tarkoin harkita perusteet, joilla palkattomia vapaita myönnetään. 
Harkinnassa tulee ottaa huomioon ensisijaisesti työyksikön toimivuus ja 
tehtävän hoitamisen järjestäminen vapaan aikana. Myös  hakijan 
henkilökohtainen elämäntilanne voidaan ottaa huomioon. 
 
Tehtävien hoidon järjestäminen opettajan virkavapaan aikana ei ole ongel-
ma, koska lukuvuoden ajan kestäviin sijaisuuksiin on saatavilla päteviä 
luokanopettajia. Lisäksi opettajan ammattitaidon ja osaamisen voi olettaa 
lisääntyvän virkavapauden aikaisissa työtehtävissä ja tästä voi jatkossa olla 
etua myös työantajalle. 
 
Keskuskoulun rehtori puoltaa virkavapauden myöntämistä. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta myöntää Minna Thesslerille virkavapauden 
luokanopettajan virasta ajalle 1.8.2023-31.7.2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 



Täytäntöönpano Sivistyspalvelut 


